
    
 

 

 

〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号 
電話番号 019-651-6161 
F A X 019-653-1291 

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/ 

各 位 

株式会社 東北銀行 

 

個人のお客さま向け一部サービスの臨時休止について 

 

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、個人のお客さま向け一部サービス

について、システムメンテナンスのため、下記の通り臨時休止しますのでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

1. 臨時休止するサービス 

（１） 個人向けインターネットバンキング 

（２） とうぎんアプリ 

 

2. 休止期間 

2023年 1月 1日 終日 

※個人向けインターネットバンキングおよびとうぎんアプリについて、通常 1月 1日から 

1 月 3 日の 3 日間は 8：00 から 19：00 までご利用いただけますが、2023 年 1 月 1 日は、

システムメンテナンスを行うため、終日休止いたします。 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

お急ぎの場合は、自動機サービスをご利用いただきますようお願いいたします。 

以上 

2022年 12月 5日 

【本件に関するお問い合わせ】 

システム統括部（担当：藤村） 

TEL：019-654-1311  


